
Servizi Amministrativi ARES 118 

Telefono Nome U.O. e-mail

0653082424 Abbondanza Anna Maria UOC Governo Risorse Umane aabbondanza@ares118.it 

0653082340 Ardiri Flavia UOC Governo Risorse Umane Fardiri@ares118.it 

0653082397 Agostinelli Laura UOC Governo Risorse Umane lagostinelli@ares118.it 

0653082741 Antonelli Luigi UOC ACOVIES lantonelli@ares118.it 

0653082572 Aula "A" UOS Formazione 

0653082719 Area Funzionale Tecnica St. 15 

0653082578 Bastari Sonia UOS Formazione sbastari@ares118.it 

0653082415 Bellucci Emanuele UOC Governo Risorse Umane ebellucci@ares118.it 

0653082707 Bellucci Luca UOC ICT lbellucci@ares118.it 

0653082716 Biagiotti Alessandra Servizi Ass. Inferm. abiagiotti@ares118.it 

0653082558 UOS Formazione 

0653082333 Bitetti Gianni URP gbitetti@ares118.it 

0653082325 Bottini Susanna UOD Affari Generali sbottini@ares118.it 

0653082713 Calafato Lorella S.U.E.S. Roma Città lcalafato@ares118.it 

0653082321 Carbonari Marilisa Risk Management mcarbonari@ares118.it 

0653082585 Carbonetti Maurizio UOC S.U.E.S. Elisoccorso mcarbonetti@ares118.it 

0653082573 Carpaneto Andrea Logistico acarpaneto@ares118.it 

0653082323 Casati Fulvia UOD Affari Generali fcasati@ares118.it 

0653082715 Casolaro Giuseppe UOC SITA gcasolare@ares118.it 

0653082562 Ceracchi Alessandra UOS Psicologia del lavoro aceracchi@ares118.it 

0653082554 Cerquetta Piero 
UOC Patrimonio e Gestione Risorse 

Immobiliari e Tecnologiche pcerquetta@ares118.it 

0653082739 Cesarini Marco UOC ACOVIES mcesarini@ares118.it 

0653082712  UOC ICT 
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0653082550 Ciolli Alessia 
UOC Patrimonio e Gestione Risorse 

Immobiliari e Tecnologiche aciolli@ares118.it 

0653082429 UOC ICT 

0653082756 Cuoci Maurizio UOC Aquisizione e Gestione Beni e Servizi mcuoci@ares118.it 

0653082402 Cursano Claudia UOC Governo Risorse Umane ccursano@ares118.it 

0653082416 Cutelli Michela UOC Governo Risorse Umane mcutelli@ares118.it 

0653082331 Dal Bo Massimiliano UOD Affari Generali mdalbo@ares118.it 

0653082428 D‘Agostino Gianluca U.O.S. SISTEMA INFORMATIVO AZIENDALE gdagostino@ares118.it 

0653082411 D‘Agostino Nicola UOC ICT ndagostino@ares118.it 

0653082322 D'Antonio Donatella UOD Affari Generali ddantonio@ares118.it 

0653082319  Dibidetto Maria UOC Aquisizione e Gestione Beni e Servizi  mdibidetto@ares118.it 

0653082729 De Mauri Giancarlo Prevenzione Protezione gdemauri@ares118.it 

0653082749 De Vito Lucia U.O.C. SUES ROMA-Città Metropolitana  ldevito@ares118.it 

0653082746 Gaggiotti Alberto S.U.E.S. Roma Città agaggiotti@ares118.it 

0653082579 UOS Formazione 

0653082563 Derasmo Patrizia UOC Aquisizione e Gestione Beni e Servizi pderasmo@ares118.it 

0653082338 Desideri Amalia UOC Aquisizione e Gestione Beni e Servizi adesideri@ares118.it 

0653082723 Di Carlo Cinzia UOC Coordinamento Supporto 

Amministrativo S.U.E.S.
cdicarlo@ares118.it 

0653082586 Di Domenica Giuseppe UOS Risk Management gdidomenica@ares118.it 

0653082557 Buccolini Arianna UOS Formazione ABuccolini@ares118.it 

0653082569 Medico Competente 

0653082422 Fatato Emilia UOC Governo Risorse Umane efatato@ares118.it 

0653082738 Fax UOC ACOVIES UOC ACOVIES 

0653082556 Fax UOS Formazione UOS Formazione 

0653082204 Fax Giuridico UOC Governo Risorse Umane 

0653082560 Fax Logistico Logistico 

mailto:aciolli@ares118.it
mailto:mcuoci@ares118.it
mailto:mcutelli@ares118.it
mailto:mdalbo@ares118.it
mailto:gdagostino@ares118.it
mailto:gdagostino@ares118.it
mailto:ddantonio@ares118.it
mailto:ldellaquila@ares118.it
mailto:pderasmo@ares118.it
mailto:adesideri@ares118.it
mailto:cdicarlo@ares118.it
mailto:gdidomenica@ares118.it
mailto:efatato@ares118.it


0653082584 Fax Medico Competente UO Medico Competente 

0653082201 Fax Provveditorato UOC Aquisizione e Gestione Beni e Servizi 

0653082564 Fax UOS Qualità dei Processi - Elissoccorso - Risk Management 

0653082552 Fax Tecnico 
UOC Patrimonio e Gestione Risorse 

Immobiliari e Tecnologiche 

0653082203 Fax Trattamento Economico UOC Governo Risorse Umane 

0653082202 Fax Urp URP 

0653082808 Fabrizi Mario 
UOC Coordinamento Supporto 

Amministrativo S.U.E.S. 
mfabrizi@ares118.it 

0653082702 Faraglia Angela U.O.C. SUES ROMA-Città Metropolitana afaraglia@ares118.it 

0653082302 Ferreri Federica Direzione Generale fferreri@ares118.it 

0653082553 Ferri Sabrina UOS Formazione sferri@ares118.it 

0653082419 Filipponi Alessandro UOC Governo Risorse Umane afilipponi@ares118.it 

0653082742 Giunta Agostino UOC ACOVIES Agiunta@ares118.it 

0653082329 Gaggiotti - Camponeschi Protocollo 

0653082709 Grima Chiara Servizi Ass. Inferm. CGrima@ares118.it 

0653082425 Graziosi Anna Maria UOC Governo Risorse Umane amariagraziosi@ares118.it 

0653082745 Gregorini Giovanni Sala Operativa  ggregorini@ares118.it 

0653082427 Grossi Rossana UOC Contabilità e Bilancio rgrossi@ares118.it 

0653082418 UOC Governo Risorse Umane 

0653082342  Iannazzo Stefania Direzione Medica Organizzativa siannazzo@ares118.it 

0653082744 Koch Helen SITA HKoch@ares118.it 

0653082566 Lucidi Giulio 
UOC Patrimonio e Gestione Risorse 

Immobiliari e Tecnologiche glucidi@ares118.it 

0653082752 Lupone Anna UOS Autoparco alupone@ares118.it 

0653082730 Laudati Gloria UOC Governo Risorse Umane glaudati@ares118.it 

0653082414 Mariucci Luisa UOC Governo Risorse Umane lmariucci@ares118.it 

0653082309 Marongiu Alessandro Direzione Amministrativa amarongiu@ares118.it 
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0653082750 Matarese Anna Maria UOC Maxiemergenze amatarese@ares118.it 

0653082398 Magrelli Rita UOC Aquisizione e Gestione Beni e Servizi rmagrelli@ares118.it 

0653082392 Mariani Angelo UOD Affari Generali angelo.mariani@ares118.it 

0653052651 Memè Francesca UOC Autoparco FMeme@ares118.it 

0653082757 Mangia Rosanna  Prevenzione Protezione RMangia@ares118.it 

0653082724 Manzaroli Deborah  
UOC Coordinamento Supporto 

Amministrativo S.U.E.S. 
dmanzaroli@ares118.it 

0653082583 Mechelli Edrio C.O. Roma EMechelli@ares118.it 

0653082332 Massa Davide UOC Contabilità e Bilancio dmassa@ares118.it 

0653082733 Miozza Filomena UOC ACOVIES fmiozza@ares118.it 

0653082736 Mosiello Giancarlo UOC S.U.E.S. Elisoccorso gmosiello@ares118.it 

0653082559 Murgia Stefano UO Medico Competente smurgia@ares118.it 

0653082769 Nastri Cecilia UOD Controllo di Gestione cnastri@ares118.it 

0653082336 Nicosia Antonietta UOC Contabilità e Bilancio anicosia@ares118.it 

0653082587 Nitoglia Alessandra UOS Risk Management anitoglia@ares118.it 

0653082728 Nicoletti Antonello Postazione S. Camillo ANicoletti@ares118.it 

0653082567 Notarnicola Ippolito UOS Formazione inotarnocola@ares118.it 

0653082396 
UOC Coordinamento Supporto 

Amministrativo S.U.E.S. 

0653082347 Parafati Maria Annunziata Direzione Sanitaria mparafati@ares118.it 

0653082346 Pasquarella Amina Direzione Generale apasquarella@ares118.it 

0653082747 DiGiusto Selena SITA sdigiusto@ares118.it 

0653082705 Perrotta Davide UOC Coordinamento Supporto 

Amministrativo SUES
dperrotta@ares118.it 

0653082717 Piccolo Gaetano Carlo  UOC TERRITORIALE LAZIO 1 cpiccolo@ares118.it 

0653082570 Pizzuti Tiziana UOS Formazione tpizzuti@ares118.it 

0653082795 Pocci Marco UOC Contabilità e Bilancio mpocci@ares118.it 

0653082589 Presidio CED Presidio CED presidioced@ares118.it 
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0653082743 Presidio FONIA  Presidio FONIA icascapera@ares118.it 

0653082469 Presidio GRU Presidio GRU presidiogru@ares118.it 

0653082704 Proietti Maria Grazia SITA mproietti@ares118.it 

0653082341 Ricca Patrizia UOC Contabilità e Bilancio pricca@ares118.it 

0653082714 Romanazzi Paolo UOC ICT promanazzi@ares118.it 

0653052561 Rosano Gabriella UOS Affari Legali grosano@ares118.it 

0653082735 SITA Servizi Ass. Inferm. sai@ares118.it 

0653082583 SITA SITA 

0653082423 Sed Paola UOC Governo Risorse Umane psed@ares118.it 

0653082327 Segreteria Direzione Sanitaria 

0653082404 Spina Rosanna UOC ACOVIES rspina@ares118.it 

0653082734 Segreteria SITA  SITA 

0653082318 Spoltore Lorenzo UOC Contabilità e Bilancio lspoltore@ares118.it 

0653082580 Tesone Luca UOS Formazione ltesone@ares118.it 

0653082711 Tiloca Piera UOC Maxiemergenze ptiloca@ares118.it 

0653082732 Tomassini Margherita UOC ACOVIES atomassini@ares118.it 

0653082551  Toninello Ornella 
UOC Patrimonio e Gestione Risorse 

Immobiliari e Tecnologiche 
otoninello@ares118.it 

0653082410 Trani Nicoletta Direzione Sanitaria ntrani@ares118.it 

0653082701 UOC Maxiemergenze UOC Maxiemergenze 
UOC 

Maxiemergenze@ares118.it 

0653082555 UOC TECNICA 
UOC Patrimonio e Gestione Risorse 

Immobiliari e Tecnologiche 

0653082706 URP URP 

0653082446 UOS Autoparco UOS Autoparco 

0653082447 UOS Autoparco UOS Autoparco 

0653082421 Valentini Stefano Direzione Generale svalentini@ares118.it 

0653082789 Valeri Giulia 

UOC Coordinamento Supporto 

Amministrativo S.U.E.S. GValeri@ares118.it 
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0653082324 Ventura Gianfranco UOC Contabilità e Bilancio gventura@ares118.it 

0653082703 Zambuto Salwina SITA szambuto@ares118.it 
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